
soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. ZŠ a MŠ J. Husa, Písek Kdybys měla má panenko, Na rozlúčení 8 S

2. ZŠ a MŠ Rapšach Já mám svou panenku, Dievča, dievča 7 S

3. ZŠ a MŠ Brloh Zpívá si pěnička, Kdes kukačko, kdes kukala 9 Z

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Počtová Klára

Sólový zpěv I. kategorie

Šikr Ondřej

Valešová Adéla



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. Církevní ZŠ Orbis Pictus, Tábor
Hvězdičky dobrou noc

Nepůjdu já
9 Z

2. ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Č. Budějovice
Nechoď, synku

Na řečickým rynku
9 Z

3. ZŠ a MŠ Dubné
To naše stavení

Čí jsou to koníčky
8 S

4. ZŠ a MŠ E. Beneše, Písek
Láska, bože láska

Ráčata
10 Z

5. ZŠ a MŠ nám. Mikuláše z Husi, Tábor
Náš táta mě pořád nutí

Honza Řezníků
9 Z

6. DDM / Gymnázium Č. Krumlov
Okolo kláštera zelený vršek

Jedna mně vzkázala
8 S

7. ZŠ J.A. Komenského, Blatná
Plzeňská věž

Net´ukej, net´ukej
7 S

8. ZŠ Kovařov
Hola, hola, hej

Já mám zahrádku
0 0

Sólový zpěv II. kategorie

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Foltyn Kryštof

Mazalová Dita

Švěhlová Markéta

Klímová Michaela

Paukner Daniel

Smeykal Karel

Šišková karolina

Hrušková Petra



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. Biskupské gymnázium, Č. Budějovice
V neděli ve štyry hodiny

Máma mně zkázala
7 S

2. G a SOŠe Vimperk
V Strakonicích za oltářem

Můj milej mi pod okýnkem
8 S

Sólový zpěv III. kategorie

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Šipanová Marcela

Kubalová Anna



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. Gymnázium Český Krumlov Zaz / Je veux 10 Z

2. Gymnázium Milevsko Bob Dylan / Jak silna mám tu stát 10 Z

3. ZŠ Štítného, Jindřichův Hradec Someone like you 6 B

4. ZŠ Bavorovská, Vodňany J. Cocker / Unchain my heart 8 S

5. ZŠ Dukelská, Strakonice B. Smetana / Kdo v zlaté struny zahrát zná 6 B

6. Gymnázium Vodňany D. Rolins / Anjelik moj 9 Z

7. ZŠ O. Nedbala, Č. Budějovice Lucie / Chci zas v tobě spát 8 S

8. Skalová Adéla ZŠ a MŠ E. Beneše, Písek L. Cohen / Haleluja 8 S

9. ZŠ Volary Při oltáři 7 S

10. ZŠ a MŠ Mladá Vožice J. Nohavica / Kometa 5 B

11. ZŠ Národní, Prachatice Cher / Mama 7 SVáňová Barbora

Cícerová Denisa

Leskovec Karel

Slavíková Tereza

Slámová Sabina

Sinová Kristýna

Němcová Štěpánka

Čunátová Tereza

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Sólový zpěv IV. kategorie

jméno žáka

Kratochvilová Lucie

Piáčková Vanda



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. Církevní ZŠ Orbis Pictus, Tábor
Ej, lásko, lásko

Vyletěla holubička
9 Z

Komorní zpěv I. kategorie

jméno žáka

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Melicharová Eliška

Horváth Benjamín



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov
Okolo Frýdku

Bodaj by vás, vy mládenci
8 S

2. ZŠ Chlum u Třeboně
Žala trávu má panenka

Já mám trakař novej
9 Z

3. Gymnázium Prachatice
Já jsem z Kutné Hory

Ach, není tu, není
8 S

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Komorní zpěv II. kategorie

jméno žáka

Holcová Josefína                                                  

Krejčová Lucie

Staňková Veronika

Štětinová Barbora

Pěstová Anežka

Mesárošová Monika                            

Kotálová Klaudie                                                

Suchánková Eliška



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. Gymnázium a SOŠe Vimperk
Alou vivat

Pásla děvečka páva
10 Z

2. ZŠ Nové Hrady
Ten suchdolský rybník

Když jsem já šel od mé milé
8 S

host ZŠ Dukelská, Strakonice
Po dolině tichý věter

Hdyž začnú dudy hrát (doprovod dudy)

ČESTNÉ 

UZNANÍ

Stráková Adéla

Svobodová  Alena

Komorní zpěv III. kategorie

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Billová Adéla

Šipanová Marcela

Chalupa Jakub

Fritzová Tereza                                     

Krenauerová Kristýna                                                                 

Šedivá Simona



soutěžní 

pořadí
škola, okres repertoár body pásmo

1. ZŠ B. Bolzana, Tábor All i want (Kodaline) 8 S

2. ZŠ a MŠ Stráž n. Nežárkou Royals 7 S

3. ZŠ Malonty Miley Cyrus: Jolene 10 Z

4. ZŠ Štítného, Jindřichův Hradec Ipharadisi 7 S

5. ZŠ Dukelská, Strakonice Dindiridin 8 S

KRAJSKÉ KOLO pěvecké soutěže

"Jihočeský zvonek"

úterý 12. 5.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Chabrová Anna

Dušková Anna

Pöschková Nikola

Součková Žaneta

Kupská Nikola

Jelínková Tereza

Pachmannová Marie

Kratochvílová Lucie

Straková Adéla

Svobodová Alena

Němcová Štěpánka

Hrašná Tereza

Komorní zpěv IV. kategorie

jméno žáka

Bartyzalová Miriam

Průchová Martina


